
ZARZĄDZENIE OR.0050.1.55.2023

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 30 maja 2023r.

w sprawie wyznaczenia osób ds. prowadzenia strony podmiotowej Biuletynu Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim oraz zakresu ich zadań

Na podstawie art.8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej

(Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz §15 i 16 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i

Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr

10 poz. 68) a także e) 17 ust. 2 pkt l zarządzenia Burmistrza Sępólna Kraj eńskiego Nr Or.O 151-

6/04 z dnia 10 lutego 2004r. ze zm. w sprawie Regularninu Organizacyjnego Urzędu

Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, zarządza się co następuje:

§1. Wyznacza się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim

odpowiedzialnych za dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych na

stronach podmiotowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sępólnie

Krajeńskim, zwanego dalej BIP:

1 ) Pan Marcin Jarski - Administrator stron podmiotowych BIP;

2) Pan Michał Otlewski;

3) Pani Mirena Frosina;

4) Pan Tomasz Dix;

5) Pani Agnieszka Kęsik-Liszewska;

6) Pani Agnieszka Turzyńska;

7) Pani Anna Karpacz;

8) Pani Ewa Pawełek;

9) Pani Agata Ged;

10) Pani Beata Kozłowska;

1l )Pani Elżbieta Basińska-Czachor;

12) Pani Sylwia Karbowiak;

13) Pani Milena Kujawa;

14) Pani Edyta Łucyszyn;

15) Pani Monika Pruska;

16) Pani Dorota Stryszyk;

17) Pani Anna Wrotniak;



18) Pani Aru'ia Sotkiewicz-Turnanik;

19) Pani Małgorzata Barabach;

20) Pan Marcin Koniszewski;

21 )Pani Marzena Stoltmann;

22) Pani Jolanta Tryk;

23) Pani Julita Zwiefka;

24) Pani Natalia Warzocha;

25) Pani Paulina Pawełek;

26) Pan Jarosław Dera;

27) Pani Klaudia Woźniak;

28) Pani Sabina Wiese;

29) Pani Michalina Staśkowiak;

30) Pani Marlena Wiśniewska;

31 ) Pani Barbara Wiese-Spichalska;

32) Pani Lidia Kurowska;

33) Pani Anna Rygielska,

§2.1 Administrator stron podmiotowych BIP koordynuje działania związane z

prowadzeniem BIP w szczególności poprzez:

1) zarządzanie prawarni dostępu do modułu administracyjnego strony podmiotowej BIP

dla osób redagujących wymienionych w §l ;

2) nadzór merytoryczny i organizacyjny nad zmianarni strony podmiotowej BIP;

3) kontakty robocze z Operatorem aplikacji BIP w zakresie funkcjonowania BIP.

2. Administrator stron podmiotowych BIP jest odpowiedzialny za przekazywanie ministrowi

właściwemu do spraw informatyzacji inforrnacji niezbędnych do zamieszczenia na stronie

głównej BIP oraz powiadatnianie tego ministra o zmianach w treści tych informacji.

3. Administrator stron podmiotowych BIP dokonuje kontroli dzienników stron BIP w każdy

dzień powszedni.

§3. 1. Osoby, wymienione w §l niniejszego zarządzenia dokonują niezwłocznie zmian

treści informacji publicznych udostępnianych na stronach podmiotowych BIP zgodnie z

obowi4ującymi w tym zakresie przepisami prawnymi, w szczególności w zakresie ochrony

danych osobowych.



2.Osoby, o których mowa w ust. l mają dostęp do modułu administracyjnego strony

podmiotowej BIP w oparciu o mechanizmy identyfikacji i autoryzacji nadzorowane przez

Administratora stron podmiotowych BIP.

§4. Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem zadań przez osoby o których mowa w § 1

sprawują ich bezpośredni przełożeni.

§5. Traci moc zarządzenie Nr Or. 0050. l . 113 .2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z

dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie wyznaczenia osób ds. prowadzenia strony podmiotowej

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie oraz zakresu ich zadań.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUP,'!'.ffNSTRZ

WALDaPA +lr; O WSKI



UZASADNIENIE

Przedmiotowe zarządzenie zostało podjęte w związku z aktualizacją wskazania

osób odpowiedzialnych za dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych

na stronach podmiotowych Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie.

Sporządził Marcin Jarski

B U R, M I S T R Z

wnn@:il,3op,i?txowsu


